
ORIGINALE

PERMESSO DI COSTRUIRE IN SANATORIA
N° 129 del 30.08.2021

Legge 28-2-85 N. 47 , 724/94 e succ. mod. ed integrazioni

Prot.  5459
IL Responsabile dell'Ufficio Tecnico Comunale

Vista la domanda di Condono ai sensi della Legge 724/1994 , prot. 597 del 28.02.1995 , da

parte di TOCCHIO FRANCESCO , nato a Borbona, il 29.11.1959 , residente all’epoca della

presentazione della domanda in Borbona, Piazza Venceslao 17 , CF. TCC FNC 59S29

A981E nella qualità di proprietario, avente ad oggetto “Ampliamento edificio in Piazza

San Venceslao 17 Fg. 4 p.lla 292 ”,;

Dato atto che in istruttoria si è accertato che:

l’abuso riguarda la realizzazione di modesti ampliamenti al piano terra e primo, per

complessivi mq. 4,48, oltre alla costruzione di un balcone per mq. 6.20  e di un locale

interrato uso cantina di mq. 15 e altezza utile ml. 1.90;

Atteso che risultano aggiornati sin dal 15/09/2000 i dati catastali dell’immobile;

Vista la documentazione presentata a corredo della pratica da parte del Geom. Carlo

Tocchio , con le successive integrazioni , allegata alla presente consistente in :

Tav.1 Elaborato Grafico;

Tav 2 Relazione tecnico descrittiva;

ATTESO  che le opere sono suscettibili di  sanatoria;

Dato atto sono stati totalmente versati già in fase di prima presentazione , l’oblazione e gli

oneri concessori dovuti;

C O M U N E   D I   B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

VIA NICOLA DA BORBONA – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  001134575

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
B
o
r
b
o
n
a
 
-
 
P
r
o
t
.
 
n
.
0
0
0
5
4
5
9
 
d
e
l
 
3
0
-
0
8
-
2
0
2
1



DISPONE

il   rilascio  del permesso a costruire in sanatoria, relativamente  a “Ampliamento1.

edificio in Piazza San Venceslao 17 Fg. 4 p.lla 292 ” a favore di :

TOCCHIO FRANCESCO , nato a Borbona, il 29.11.1959 , residente sia

all’epoca della presentazione della domanda , che tuttora, in Borbona,

Piazza Venceslao 17 , CF. TCC FNC 59S29 A981E ;

la notifica del provvedimento alla parte interessata a a mano , e per conoscenza al2.

tecnico redattore degli atti;

la presente fa salvi diritti di terzi;3.

Allegati:

• Tav.1 Elaborato Grafico;

• Tav 2 Relazione tecnico descrittiva;

      il Responsabile Ufficio Tecnico

Geom. Giuseppe Gregori

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
B
o
r
b
o
n
a
 
-
 
P
r
o
t
.
 
n
.
0
0
0
5
4
5
9
 
d
e
l
 
3
0
-
0
8
-
2
0
2
1



COMUNE DI BORBONA

La presente Concessione  stata affissa per estratto all'Albo  Pretorio il  ___________n° _______e

vi rimarrà affissa per  gg.  15  consecutivi

Addì   ________________

 il Responsabile Unico del Procedimento

Geom. Giuseppe Gregori

COMUNE DI BORBONA

IL  SOTTOSCRITTO Responsabile Unico del Procedimento DICHIARA DI AVERE  NOTIFICATO

 LA PRESENTE CONCESSIONE AI SENSI DEL DPR 380/2001,  MEDIANTE CONSEGNA DI

COPIA NELLE MANI DI ________________IN DATA  ___________

IL RICEVENTE

____________________________

il Responsabile Unico del Procedimento

______________________________

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
B
o
r
b
o
n
a
 
-
 
P
r
o
t
.
 
n
.
0
0
0
5
4
5
9
 
d
e
l
 
3
0
-
0
8
-
2
0
2
1


